
KONTRATE

Numri i kontrates t: 622-24-5611-5-5-81C1444

KUVENDI KOMUNAL t PRIZRENIT, (n€ vazhdim "Autoriteti Kontral(ues"), ne njeren ane; dhe

" ILIR - KOSOVA " SH.P.K., Fuad Pash€ Dibra, PRISHTINE, (ne vazhdim "Furnizuesi"), ne anen teter,
jane pajruar te lidhin nje kontrate publike p€r fumizimet e shenuara me poshte:

Furnizim me kompjuter6 dhe pajisje tj€ra percjell€se per nevojat e Komun€s s€ Prizrenit me numer
identifi kues: 622-24-567 7 -5-5-8

Neni I LEnda

1.1 L€nda e kontrates do te jete Furnizim nga Fumizuesi, i fumizimeve n€ vijim:

Grupi

I Furnizim me kompjuter6 dhe pajisje tjera percjellese pEr uevojat e KomunEs s€

Prizrenit

Neni2 Kushtet e dErgeses

2.1 Afati kohor per dorezim do te jete dit€ nga koha e leshimit te udher blerjes nga ana e Autoritetit
Kontraktues.

2.2 Vendi i dor€zimit te fumizimt do te je€ Komuna e Prizrenit.

2.3 Inkotermi2 i zbatueshem do € jetet

Neni 3 Origiina

3.1 Furnizuesi dulet te dorezojg nje cenifikate t€ orig,inEs se furnizimeye, me se voni atehere kur e kerkon
pmnimin e perkohshem t€ furnizimeve. Mosveprimi sipas ketij kushti mund te kete si rezultat nderprerjen e
kontratgs.

1.2 Origiina e mallrave do te percallohet sipas Kodit te Doganave t€ Bashkgsise Elropiane (Community
Customs Code-) ose sipas marr€yeshjeve nderkombetare tg c at i ka nenshlruar vendi ne talg.
Neni 4 Qmimi

4.1 Qmimi total i fumizimeve duhet te jete: 22,884.60 € (nj€zet e dy mijG € tetqind e tet€dhjete e kator euro e
giashtedhjet€ cert).

4.2 Qmimi i permendur ne Nenin 4.1 me siper duhet te jete e vetmja pagese qe Autoriteti Konraktues i ka
bonih Furnizuesit sipas kontrat€s.

4.3 Ai duhet te jete i prere dhe G mos i nenshtrohet ndryshimeve.

mimet e artiku !e e ane ekt re limjt t. !minrit jane subjekr iregullime \e ne \ jjim: [sheno indelcin

4.4 Pagesat do te behen n€ pajtim me Kushtet e per&jithshme dhe/ose te Veganta te kontrates.

Neni 5 Rendi i pErpar€sis€ i dokumenteve t€ kontratEs

5.1 Kontrata perbehet nga dokumentet ne vijim:

(a) Kjo manBveshje e kontrates;

(b) Kushtet e Veganta te Kontraes;

(c) Kushtet e Per&iithshme te Kontrates;

I Ju lut.mi rcfcrojuni kctij numri ta kontratas na dokumentet e faturimit dhe pagescs, proc€durat dhe transaksionet qe lidhcn me thes8rin.

2 Incotcrms 201O Oda Ekonomikc Nderkombatarc



(d) Tenderi i Fumizuesit, duke perfshire edhe Specifikimet Teknike;

(e) Oferta fmanciare;

(D

5.2 Dokumentet e ndryshme qe e p€rbejne kontraten konsiderohet se shpjegojn€ njera detr€n: dhe ng raste te
paqartesise ose divergiences, ato duhet t€ lexohen sipas rendit te perparesise ne te cilin jan€ dhen€ me siper.

Neni 6 Komunikimet

6.1 Te giitha komunikimet me shkim qe kane te bejne me kete Kontrate nd€rmjet Autoritetit Kontraktues, nga
nj€ra an€ dhe Fumizuesit nga ana tjeter duhet te cekin titullin e Kontrates dhe numrin e saj te identifikimit dhe
duhet te dergohen me postg, faks, email ose te dor€zohen personalisht.

6.2 NEse personi qe dergon komunikat€n kerkon vertetim te pmnimit te saj, ai duhet ta thoe kete ne
komunikatEn e tij. Sa here qe ka afat te fundit per pranimin e komunikatds me shkrim, derguesi duhet te
kerkoje venetim te pranimit te komunikates se tij. Nd te gjitha rastet, derguesi duhet t'i marre te &jitha masat e
nevojshme per te siguruar pranimin e komunikimit te tij.

6.3 Kudo qe ne konrate parashikohet dhenia e ndonje njoftimi, pelqimi, mimtimi, certifikate, ose vendimi,
perveg nese specifikohet ndryshe ne njoftimin e tille, pelqim, miratim, certifikate apo vendim do $ jete ne

forme te shkuar dhe lalet "njoftoj", "vertetoje", "miratoj" ose"vendose "do te shenohen ne perputhje me
nethanat. Ndonje mimtim, pajtim, certifrkat€ ose vendimi i tille nuk duhet te mbahet apo vonohet pa arsye.

6.4 Kjo konu-ate eshte e pergatitur ne gjuhen 3 ne ri origjinale, dy prej te cilave jane per Autoritetin
Kontralrtues dhe nje origiinale per Fumizuesin.

Per Autoritetin Kontraktues

PEr Furnizuesin

! ,*,,-'<
,l[i'u:.

\AE

2

E mri: Isa Osmankaj

Pozita: ztrty@erivrouuri^it

// (_/,),-NEn sh krim i:

lq.
\__.-

Da ta:

Vula: [3$:(!('i.,

a

o

4

Emri: Lendita Peja

Pozita: tutenaxhe/A /
\insh krim i: 11_1"r
Da ta:

Vula: ZFh..

3 Gjuha do te jetE gjuha e shfrytezuar nga tenderuesit ne kdte tender.

so)i

4!- o?- Lo2v



KUSHTET E VEqANTA
Numri i kontrates: 622-24-5677-5-5-81C1444

KVK ne vi.jim do te plotesojne dhe/ose ndryshojne KPK. Sa here qe ka nje konflikt, dispozitat ketu do
le mbizoterojne mbi ato te KPK.

AmandamentimeulMod Lfikim i iNenit oerkates ne KPK

Pershkrimi
nen it

Nr.
Nenit

Plani dinamik i

realizimit
Furnizimet do te perfundo.ine brenda g0 dite pune nga data e hyrjes
ne fuqi te kontrates

Mbikqyrja dhe
inspektimi

Mbikqyres i drejtperdrejt imenaxherit tE kontrat6s do te
,etd Edin Shehu Dreitor nA DAP

Menagjer i projektit: Majlinda Bahtiari Shilik zyrtare p6r Tl
rrd DAP

Ligji
zbatueshem
dhe gjuha

2.1

2.2 Gjuha e perdorur do te jete giuha Shqipe

Sig uria
ekzekutimit

e 9.1 Shuma e sigurise se ekzekutimit eshte i 10 7o vletEs se kontrates
me vlefshm6ri prej _4_muai

10.1 lncotermi i aplikueshem eshte DDP (Delivery Duty Paid)

11 N/A

Tatimet dhe
marreveshjet
doganore

12.1 DDP (Delivery Duty Paid)

Patentat dhe
licencat

13.1 N/A

t6 t Autoritetl Kontraktues do te refuzoje Qdo dergese te materilait i cili
deshton ne permbush.ien e speciflkimeve minimale te cilesise te
percaktuara ne specifikimin teknik.

lnspektimi dhe
testimi

19.2 lnspektimi dhe testimi do te kryhen me rastin e dorezimit dhe ne
perputhje me Nenin 19 te Kushteve te Pergjithshme ne adresat e
specifikuara ne Nenin 2.2 te Kontrates.

Pagesa ?0.1 Pagesa do te behet nga ana e Autoritetit Kontraktues per furnizimet
e dorezuara vetgm ne bazg te shumes se vleres se nje Urdher Blerje
te vlefshme te leshuar nga autoriteti kontraktues.

Dorezimi 21 .3 Furnizuesi do t'i barte te gjitha rreziqet qe kane te bejne me mallrat
deri ne pranimin ne destinacion. Furnizimet duhet te paketohen ne
menyre qe te parandalohet demtimi i tyre deri ne destinacionin e
tyre.

Programi
ekzekutimit

Cilesia
furnizimeve

e

Kushtet e Pergjithshme
te Kontrates

I

Ligjet e Kosoves qe jane ne fuqi do te zbatohen per te gjitha
geshtjet qe nuk mbulohen nga dispozitat e kontrates. Juridiksioni
do te jete gjykata perkatese ne Prishtine.

Sigurimi



O6rgesa:

Dergesat do te behet brenda diteve pas marrjes se "urdher
blerjes' nga ana e Furnizuesit.

Dorezimi do te behet ne nje dite pune dhe gjate orarit te punes te
Autoritetit kontraktues (e hene - e premte, 8:00-16:00).

Obligimet
ga rancion it

24.1 [sheno periudhen e garancionit]

24.5 N/A

Sherbimet
shitjes

pas
25.1 N/A

zgjidhja
miqesore e
mosmarreveshj

Jt.z Neni 42 42.1 Palet do t'i b€jne te gjitha perpjekjet per te zgjidhur ne menyre
miqEsore te gjitha mosmareveshjet qe mund t€ ndodhin ndermjet q,re. Sapo te
shfaqet ndonje mosmarreveshje, Palet do ta lajmerojn€ njem tjedn me shkrim per
poziten e D,re ne mosmarrevishje dhe per ndonje zgiidhje qe ala konsiderojne se

eshte e mundshme. Nese cilado Pale e sheh te dobishme, palet do te takohen dhe te
mundohen ta zgjidhin mosmanEveshjen. Pala do te i pergjigiet kerkeses per zgjidhje
miqesore brenda 15 ditesh pas kerkeses. Periudha malisimale q€ jcpet per anitjen e

kesai zg,iidhjeje do rc jere 30 diE nga tlllimi i procedures. Nese perpjekja per G
arritur zgjidhie miqesore deshton osc nese Pala deshton te peryjigjet me koh€ ndaj
kerkesavc per zgiidhje, te dyja palet do te jene te lila te vazhdojne ne fazen e

ardhshme te procedures se zgjidhjes se mosmarreveshjes duke e lajmeruar tjetr€n.

Zg1idhja e
mosmarreveshj
es me
procedure
gjyqesore

43.1 N€se nuk mund te arrihet zgjidhje bronda 30 ditesh nga fillimi i procedures
miqesore per zgjidhje te mosmarreveshjes, secila pale mund te k€rkoje:

a) ose vendim nga gjyqi;

b)kurdo qe palet pajtohen vendim arbitrimi ne pajtim me KVK.

43.2 Para n€nshkrimit te kontra€s palet duhet te vendosin per menyren e zgjidhjes
se mosmarrgveshjes. giykata apo arbitrimi.
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Brcnd Name PC - Modelll
TOTAL

10 432.00 4,320.00

Windows 11 Profesional 54-bt rupponed
Min.lntelCore i5, min Gejerata e parafundit ne daten e publikimitte njoftimit
Min 16Gb DDR4

Dirku Min.lTB SSD NVMcM-2
Minimum dy porte: BDMI+DP"

Min.4rUSP3.0,2)(USB2.0pratotal5pon€USE,apometaavancuar
Min. 1r Ri45 Gisabil Po.t

USB Mouse & QWERTY (eyboard

EU.US ENERGY STAR

lntegrated ro!nd card

3 vlte

Brand ltam€ Monitor, same brand as above computerModeltl
Sasia njasi TOTAL]

t0

Minimum 23-inch d iatonal vr€wab le itre, rPS

t69
min.1920 x 1080,1PS, ote VA or betler
1000:1, or better
min. Tilt, Lift

EU Standard

Mund te parrahohet n€fazan e minitenderave

Mhimum dVpon.:HOMI+ DP, v.rsishte nBa PC-ja

AC, min. dy k3bllotr "conectlvlty"varesirht monitorit
lnteEr.tedSpeaker EU-USENER6Y5TARCompliant

3 vit€

8..nd N.m. Alli. One PC - ModelV njEsi TOTALI

Windows 11 Profesional 64-bit ru

Min.16Gb DDR4

Mrn.512G8 SSD NvMe M.2

Mii. 2GB GOOR6l

Mrn 1920x1080 l6r9 as 1000 1 conrrast ralio. anti

Min 22.5" 20 604.8! 12,096.00
Min.l USB 3 2 T e'C, 3ruSB 3 2 Gen 1, lxHDMLrn or 0P ose

G

Mrn 1080p, microfone elc
EU,US ENERGY sTAR

Tlti
USB Mouse & QWERTY

3 v(e

Cmimi per
B€nd Name OoCUMENT SCANNER

lsls,afwAlN Dnver. CapturconTouch, CapturePerfict, €Copy PDF ko Otiic€, VRS

Drrneniions(WrDxH) Fcedtray and €jedtrry dored:291r 253 r 231mm
n:291! 603 x 363 mm

Op.raihg Envronm.nt
Temperature: 10 - 32.5'C

20 - 80% 8H

5upponed Operatint

Optioht / Consumabler
Flatbed Scanner Unit 102, Bar.ode Modulc,2O code Modul€, €xchante Roller Kh, Card.rShlcr

{Paesport), Cani€r Sheet

AC100- 240 V

Scannint;19 w, SI€ep mod€: 14 W
Turned OFF: leestha. 0.1 W

-<&ur
"*a,@*,r,+qjz

120,36 1,203.60



Paga saparation mode:

wllthr:27 - 209 a/m2
Thi.kn !5s: 0.04 - 0.25 mm

Non Scparation Mod.r
Wcight:27 - 2S5 &/m2
Thickncrs:0.(X - 0.3 mm

)oc! he.t thicknest '
Buriness Card

Weitht:380 rm2 or l.!s
Thi.kn€ssr 0.45 mrn

Ca.d llso/lEC compliant)

4mm or l.s5 {include carrer 5h!et)

up to 3,000 mm

{15O/lEC corpliant)
54 t86 mm
(H orirontal fc.ding onlv, Embo$ed cardi can b! !canned)

Documents?e-Passpon
88r 125 mm (l5O nandard)

Wh.n scannln& b. sur.to opEnth€ passport and ins.rt it m thc provided cani€rshcet {tor
Dassoortsl bcf or.hand.
500 dpi

100 r 100dpi,1S0 r 150dpr.200 x 200dpr,240 !240dpr, 300 , 300dpi, 400 r400dpi,500r 500dpi

cr5

0eshop sheetl.d scann.r

DR-C240 - A4 / LTR, Portralt, 200d pii

Black and wh.t€: 45ppm Glmplex) /90iph (duplex)

Grayrcale:45ppm(5implexl/90ipm (dupl€x)

colour:30ppm (simplet) / 50ipm (dupler)

DR-C230 - 44 / LTR, Pon.at,2o0dpi:
Black and Whtc 30eem (s'me'ex)/50,pm (dupl.xl

Grayscal.. 3Oppm {srmpl!xl / 50'pm lduplcx)
lColou. 30!Dm (riholei)/ 60rpm (du!ler)

5uBt.n.d Daaly vol!rne
(sc.n,

DR:C2a0: a,000

OR:C230: 3,500

Cmimi par

Erand Namc compuler rnin. core i5 1C 432.00 4,320.00

) Erand Nah! Monilor, sam€ brand as above(omputEr min.23" 10 120.16 1,203 50

3 Brand NameAlLin On. PC lnih 22 5' 2C 504 80 12,096 00

B.and Nam. DOCUMENTsCANNTR 15 351.00 5,255.00

22,884.60

15 351 0C 5,265 00

aU-rr*#loYef,



AIITORITETI KONTRAKTUES

KTIVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT, Remzi Ademaj, -20000. PRIZREN.

Zyrtari p€rgiegies i prokurimit:

Nr 1 Prokurimit: 622-2+5677-5-5-8

OPERATOR EKONON{IK:

Em:i i kompanisE dhe adresa e plote: " ILIR - KOSOVA " SH.P.K., Fuad Pash€ Dibra, 10000, PRISHTINE,
KosovE

E-mail: sales@ilir-ks.com

Personi kontaktues: Lendita Peja

Tekfoni: 038/77221I

Faxi:

Numri fiskal: 600046991

Grup i operatorEve ekonomik (nese aplikohet)

B

strrI

Digitally signed by
Lendita Peja

DN: cn=Lendita Peja,

o=llir Kosova shpk,
ou=Sales

' Deprtament,
ema il=sa les@ilir-

ks.com, c=US

Date: 2024.06.14
11:04:28 +02'00'

ff
e6'i$t

866 Formulafl i dorezLmit te tenderit 2



FORMULAR PER DOREZIMIN E TENDERIT

Pjesa I. Formulari i Tenderit

NumEr t€ Prokurimit: 622-24-5677-!a8

Titulli i kontrates: Furnizim me kompjutere dhe pajisje tjera percjellese per nevojat e
KomunEs si Prizrenit

Si pergjigje ndaj letrds suaj te fteses per t€ tenderuar per kontratgn e mesiperme, ne, te poshte
nenshkruarit, deklarojme qe:

1. i kemi kontrolluar dhe pranuar plotesisht permbajtjet e dosjes se tenderit. Ne pranojme dispozitat e
saj nd tdr€si, pa rezervim ose kufizim.

2. Ne ofrojm€ tE dor€zojm0, n€ pajtim me kushret e dosjes se tenderit dhe afatet kohore te paraqitura,
pa rezervE apo kufizim:

I Furnizim me kompjuterE dhe pajisje tjera percjellEse p€r nevojat e Komunes se Prizrenit

3. Qmimi rotal i tenderil eshre:

22,884.60 EUR

Dhen€{al€ffiC.rrJ

4. Ky tender eshte vdid pbr nj€ periudhE prej ose muaj: osc dite:90 nga data finale per dorezim te
tendereve.

5. Nese tenderi jone pranohet, ne marrim p€rsiper 1e siguojme nje sigud te ekzekutimit para

nenshkrimit te kontrates

6. Ne e bejme kete kerkese, per kete tender lshbno numrin e Pjesis, n€se aplikoher) si partner n€
konsorcium t€ udhehequr nga lshino emrin e udheheqasitl.Ne konfirmojmd qe nukjemi duke
tenderuar pgr tg njejten kontrate me ndonj€ formular lj€ter. Konfirmojme, si partner ng konsorcium, se

te gjithe pafinerel bashkdrisht dhe veq e veg, jane te deq,ruar me ligj pEr realizim te konfates; se

partneri kryesor eshte i autorizuar te obligojE dhe tE marre udhezime per secilin anetar dhe ne emer G

secilit an€tar q€ realizimi i kontrates, duke pErfshirE edhe pagesat, eshte pergjegjesia e partnerit
kryesor, dhe se t€ gjithe partneret ne ndermarrjen e perbashk€Vkonsorcium jane te obliguar te mbeten
ne ndermarrjen e perbashkEL4(onsorcium giatg tere periudh€s se realizimit te kontrates.

7. Ne do ta informojme Autoritetin konffaktues menjehere nese ka ndonje ndryshim n€ nethanat e

mesiperme ne cilendo faze gjate implementimil te kontrates. Gjithashtu ne e dime dhe pranojme qe te
giitha informatat e pasakk osejo te plota te cilatjepen me qEllim ne kete konkurrim, mund te kene si

rezultat perjashtimin tone nga kjo dhe nga kontratat tjera te financuara nga BKK

8. Theksojm€ q€ Autoriteti kontraktues nuk eshte i obliguar te vazhdoje me kete ftese dhe qe e

866 Formulari i dorezimit te tenderit 3



PRISIG POLICE S]GURIMI

INSURA|ICEPOUCY

2,288.46 €

PREHnNE L,<

__\

l:-O

Seria | 10001110761

Fa.

KUVENOI KOMUNAf I PRIZRENIT

(emri i Autoritetit Kontraktues, nd tekstin e mtposhtam Autoriteti Kontraktues)

DUKE PASUR FARASYSB oE

ILIR. KOSOVASH.P.K,

(emri i opratorit ekonomik, nA tekstin e mEposht€rn "Operdori Ekonomik")

ka .nan6 pSEip6rt6 l53hoi ni6 sigurim t6 Ealizimit lidhur rE kontrat6n mo lifull

' Fumizim m€ komgiutetidh€ Daiisig ti6la p€rci€ll6s6 p6r n€vojal s Komunais sa Pdzronil' .Sioas Kontratss Korniza me nr.ls rsf. UA2O16-23-5755-l-r-1

G dh6n€ rne nundn e P@loJrir

622-24-5A77 -s-fr

(Nr i referencds se prokurimit)

p6{ Operato.in okono.nik nga Aiod.tot Kontraldr€s:

DHE DUKE PASUR mRASYSI OE Opomtori ebnqnlk d€shirco te E6hqC ni€ garanci p€r shun€n e siOurhit 6 spocifikuar n6 dosi€i 6 t€nderit nEn numrin e

dhEn6 tE prclolnmit

DHE DUKE PASUR PAFASYSH OE ldnl pdtuar fijapim Op6rarort Ekonqnlk l(6tg garand:

PEB KEfO ARSYE vg.tstoimE q6 ne i€ml Garanh€s dhe p5rqi€gi66 ndai jwo, n6 qn6. t6 Operatodr Ekonornih d€d nO nj6 6huma totato plej

N€nshkimi dh€ wla e Garahtuesit

2,28a.45 e Dy Miie e Oy Oind . Tsl6dhiela e I€la Euro € KEtardh,€la a Gjg8hti Conl

(shuma e gEranciso n6 numra dh6 nE fjal6)

dho no marlm pCrslpar i0 ir pagujm6, mo ld.t€rao trq t. p€ra mo lttum qa (l€lbotron qa Op€.tud Ekono.nlk ka b6.A gabln tepce
. ArtodH ko. rEktu.s a6*r!6 konftEntuar nE hunt c lrlldsb q6 lnC nliat I dgrfiffrit ta Op€rdtodf El(orlornlk par U klDr obllgLnot q t/6ta Cps
koitrdG.i dhdo€e

. Oprafod Ekoiqnlk 6 ka shb.r konud6n g n6.r.hlsu., dho qo ahl€loo.r d&n 6 *on3ld€ru.d*n lg Atto.lEt l(ontsalltre dhdoso l&toi nga AjbrltEd

kortEktE t0 b€10 clFn*rE l. lqrddo.u€arino p& lElffin o ldad looudot dh€/ooo

. Opeed EXon rnlk e ka d{€lur kooH6.r 9 na.dlku.r, dho {o k l&a pa pqpc6 shun6 pull6tor6, na.ikorltraltuE, dha/oe tumbl€s rndorial; oGe

. o'de Frlofiraldn o !d6t o do.aaE .!9. Op€rdorl E@idnk drlql qa *lo d€.S nuk rurd tA rBlLohst dho p6 a.li6 ank €a ooo dgurl'n, fa dtha
stturd blrda llmlbD 16

(shuma e garancis6)

sig 6shf,6 th6n6 m5 lan, pa pasur nevoi6 q6 t6 d6slvnohot 066l5 jepen a yet G€ bazat p6r kErkas6n fual oso p6r shumSn e sp€cifilcJar kEtu.

lgo garancl6shlE e vl€tshrt€ prEi datae 19 07.2024 deri m6 1b-11-2024

l,khuar na Pnshirna dat6 19.07.2024

_\

PRISIGs

Xompanla r Slgurlmayo PAlsIG Stt-A / umrl unlk ld6ntltlluo6: E10E42E32 /TaI +3a3 (0) 3E 221 000

EmaU inloopdsig-k!.corh / ww.prisig-k!.com,/ Adrasa: Br. Edu.d Ur 173 Lagua Arb6ria, r 0000 Pdihrh6, Bopubllh c K@ov6.

ESIITTE

HffiLloji i Garancisd:Garanci Kontrate



KONI(  

'I 
INOTTA

tltP
KOSOVA

trl tmlr c[ ltflcr
fr t.3la flIr 2l

l.Uff**8tl $ 2lt Tll.aullll
.!8 3a tn 2fi.n72n

fIr.lllr-lr.!tr
a-rtllt: t.lrr@llF-lt.3rr

l.rrl8!@lllr-lr.c.f,
-
-

Canon

AUTORIZIM

Firma ILIR KOSOVA SH.P.K. rne seli ne Prishtine ,autorizon Besim Qeku (nr.Personal
1003286980) qe te nenshkruaj kontrate me Komuna e Prizrenit , per tenderin me tirull:
" Fumizim me kornpjuter'€ dhe pajisje tjera percjelldse p6r nevojat e Komunds sd

Prizrenit",Sipas Kontrates Komize rre nr. te ref: U N2016-23-5755-l-l-1,
me nr. te Prokurimit: 622-24-5677-5-5-8, ne emer te kompanise ne fiale.

c4{'

gE,

i\:( ) I

Me clirG.
r -Jlto
a

Albe Prishtine. I 9.07.202.1

t

G


